ATEEHENNE | COIWES



=fFtfTrapp

FERET

TR SRS UARSFER | HERINBIAITNA.

EXTEMERER

28

RIETTLE

FiEESH|

AiCRaES M

URLEEAR

BEEE
6007
1207
607
108
1%
54%
6%
7R
8%
9%
104%
10%
15%
20%
30%
405
50%%
605
70
80%%
90
2%

3%

B8R (7t/R)
0

0.5

1

i O O A W N P O O W N

o o N
(2 BNV 2 B O BN Oy |

205
245
285

BF (T/F)
0

6

12
24
36

0

6

12
24
36
48

0
96
60
300
540
780
1020
2460
2940
3420

12



=fFtfTrapp

4%
5%

65%

BREBITIIMBER

28

EERLHT

EER&LERAS

B MERRAE S

AR5 | SR

BESBE
A

E2)

Bl

(S

BN

& (&)
#%ah (&)
BfE (8f0)
HEW (817)
=2y
EHNAIM

BN (Ez/HX

)
B
BE
AT
BRI
B/iE
TR

BRI ITRIER

28

DNSBHFE
DNSP53#QPS

BESEE

2G
25QPS

6G
6/5QPS

10G

12
22

B8R (7T/R)

v O 1 1 1 © ©O O o o o
(%)

=

0

©O o o o o o

(92 BNV |

B8R (7T/B)

1

15

24
144
264

BF (7T/F)

O O o o o o

120

O o0 O o o o

BF (7T/F)

12

46

180



=fFtfTrapp

1055QPS
gg%QPS 25 300
38%@5 35 420
jg%QPS 45 540
gg%QPS 55 660
28%st 215 2580
;8765st 255 3060
gg%QPS 295 3540
gg%QPS 1455 17460
igg%QPS 1635 19620
#2516 0 0

MBS -
#2526 10 120

F—F  HANREREN , EEI=#EFTDNSERhttps://wanwang.aliyun.com/domain/dns/

i  FARERK  RESSH BIFSES AHE

() SHRIFDNS

ZAEHT ( Domain Name Service , {EJFRDNS ) —MEAIABlE. M RAMUADNSIRSTIDNSEIRES. ©

WHFFRERIRE. 2. SHEIEM S ENATEENE P,
M | RIEHREDNSHIBTRARSS . % g
,// ; 0
REEHREI8TE AWK >>
FEERIRE wLEE PR E e =] FFRERR
=AEHTDNSIHAE

BH  RETMHEHTONSHR) "B | SBHTAESRTE. EXRPIEFRED N "Bithk” . "t
R EENRRT . BN . BILWRES I RARMA RN T mAE A S BRI A, EERY
2, R LSRRt TR ESEE.



=fEtfrapp

| =f##r DNS KT WENS RUOR -

TRIATAIATAIATG s

FEEREHR =T (858 )

RS HRERR AR B BER BIETTLE 1208

EEMAZR. EERIMIFRRERE , SLAREF99.99% 64
15%

3%
. BUE. 5. HER

[ ] : S
7 8 9 10 6 @ -
- Ri, i, %R
DNSBAIFiEE

o HEIG

B (&) 5 (&t i (B HER (&l

= aaid _
=
o \ZRPMESE
I s> O |:U\

IR

- BRI AR RSP EIR B A BEIEFEFER |, SRILASEEE |, B@dVIPF=RFIRES.
- TR FAFPRARZERZERIDNSIRS , IREHENZIFAMIAE , FECRLEEIREME
AMEIDNS Avipl.alidns.com/vip2.alidns.com,

B=L WX, ERFEENTRASE  REZREA AN "VAWL" | HTHR , TRWIERE

WRE  BERNG 82 #e0 =EE O BM B8R Q

Qex Bty A @ Aceseys ITPES~ &5 #8-

21 ==En

0.0

@ 058 2 ©
©e Y = | B | gesE
o Zas ous sEERE e EEsE mBan | AEE
RS SES
HhESCON RIS,
A g 0ss © ==
2 & Z@EONS A
2 -
a T CNS M pusE -~
SHE/BE TRSES

N



=fFtfTrapp

EESHE

FRSES

TR ECS

IR RDS R

REISE

FREFHE 0SS

ABURIHERS

=

ol

E- 2

BT

4) F\GER

IHES -

e LU S S

BRE

R Bk | BE

- o

FEERSES Q#% BFHAR AccessKeys
-a.aaa
=0
VIP= &
FEERSBI EE R
HITEDNG EEBEBANBE (86
e BEERRE2K
AR i HEIMEBE SN 2017-01-13 N
DNSB5# 7 E:6G
DNSB#QPS:6WQ/s
#E1%, §OET: 105
SRIVEH:
HARBEREL? WXFEEE, WIHESHDNSERMRVIPDNS?
BREARBHARN? TR, RYMRORFIL?
BB BREBATLALIR, DNS,
| AT AEEVIPERFIE
L
LRIEE
SEfIETR : i-téo

URLEER : 20%
B : 15%
DNSBA#PQPS : 6WQ/s
SIS - WSRO BE. N 5. G 9
GREE g v

FEHARS : 64
RIETTLE : 12080

FEEREUEARIE : 2017-01-13 00:00:00

58

6) SERlkSZiY , LRERRkTh !

EERAR Bl BE BE #EN

9 B1 62 63

HEERRE : 2K
DNSPFiti : 6G
IEERLEAES KB (810)
BHIDNSIHF : HF1G

miz: ¥ 8.6

© HOEE, BEHER (ZWIT (BRI ) RS

Ti&FFEE 055

=l QNS

-1

0.0

Qe BFUE A [

AccessKeys

mEAR | EEE

=]
P
=0 | EE | TeEE
® @ meEmE E=EE | EEAE

RS

#rESCON RS

A 73 0SS @ ==

& ZBFONS 7

-
TS CMS M pugEE C
FHE/BRTRERE

TS -

wE  WE - 1

21 ==En -



=fFtfTrapp

RSB~ Q@#% BFHMR Accesskeys I#EH- #ESxD  13911~@139.com ~

e .®
e
VIPF,
WEE ECS
IR RDS
Fesm  EE ] wews B
BL HTTPONS EEWSBAN TR (46
BEBERERR
SR 0SS Bres
i-t6o SRR 2017-01-13 o g | k| EBPEs| EF
KBRS DS i o0
DNSE57QPS:6WQ/s
=
IR, GRER 0K | . - R o
wmEE:
fraREREAL? WESEEE, AT E SHDNSIERAVIPONS?
Bas A AR FRF LIS, AEORNEIE?
A WEEWITRILIE, DNSTHSVIPONS, TR RRILRITE?

) A [VIPF=RFx) W——

B wEEHE  RSES- Q@%E BFUE Accesskeys M~ MHSXHD o gy o

L T Nt

I
- FRSES
VIPFE:
WEH ECS > ROEES
EHABFE RDS IR VIPF=&,
%l EE sras i
BEL LOTEDNS EEPEBEHT (G5
. HEBRRE R
SRz 0SS Hriy 160 A 20170113 = EBA | S~
RS DRBASH
DNSB5#QPS:6WQ/s
=R
HEI% BRER 10K . - . co
W
HLREHREE? XS, MR E CRDNSEXMVIPONS?
B AR AR SRIFCLISIE, SEWRIRIIG?
WA WEEBIFELIE, D DN,
X 2
4) &% (7]
> [ —
5) HHAFHRRITNRER RS
| BIATHRIT . timavier-ssis
!
LEIERE
SRR : i-t6o
URLEER © 20 FHEH : 65 HEBRRS : 2R
BRI : 15% BETTLA : 1208 DNSI#38 : 66
DNSHEIFQPS : 6WQ/s ERTES - B, A, B HER SEHTISES | B (K6
RS B2SIE. AR BU. ML B R BHEE: ® FBSIDNSI : 216
GRS "
FEEREIHARIE : 2017-01-13 00:00:00
| mEFR
60 10 1 120 .
8 9 10 °
40 50 60 70 80 EY 15 .

6) REA AR KXY TRFR.



	产品定价
	基本配置价格信息
	智能解析价格信息
	解析防护价格信息


